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 0511 

 001

 03615  01  00001  93,657.46 14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 93,657.46
 93,657.46
 93,657.46

 005Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ACADEMICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación Nombre
08019005006816 GRUPO HABITAT S. DE R.L.DE C.V.
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 0511 

 001

 03261

 03262

 03294

 03297

 03304

 03310

 03324

 03326

 03330

 03332

 03333

 03334

 03335

 03337

 03338

 03339

 03340

 03341

 03342

 03343

 03345

 03347

 03348

 03349

 03350

 03351

 03352

 03353

 03354

 03355

 03356

 03357

 03358

 03359

 03361

 03362

 03365

 03366

 03367

 03392

 03398

 03399

 03400

 03402

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,812.00

 126,519.50

 20,350.00

 23,740.04

 5,203.74

 2,263.69

 46,862.50

 20,700.00

 5,340.83

 20,660.03

 11,442.50

 5,669.27

 10,128.36

 15,755.00

 5,428.18

 16,626.70

 9,600.02

 14,705.70

 23,781.00

 6,730.95

 1,518.00

 5,850.26

 3,744.58

 388.82

 2,929.00

 3,888.84

 5,462.50

 7,794.98

 1,198.57

 539.89

 4,412.55

 2,764.80

 1,495.47

 2,350.00

 4,977.66

 13,555.46

 3,680.00

 2,034.00

 2,022.85

 2,459.00

 6,210.00

 20,355.00

 22,655.00

 43,407.26

01-DIC-23

01-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 005Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ACADEMICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0318-1988-01107

03189004032893

0209-1976-01373

1317-1969-00005

1623-1990-00173

1623-1990-00173

1623-1990-00173

03189017972179

08019012503147

08019004002160

08019015719758

08019999400580

08019998391040

05019003075248

08019001228290

0801-1986-13865

08019995304450

08019003251010

08019998391040

08019002261399

05029995001355

08019995390633

08019995290621

05019995108892

0608-1968-00153

08019012466571

08019004002160

08019001228290

05019003075248

0801-1986-13865

05019003075248

08019995304450

08019002261399

08019995290621

08019995304450

05029995001355

05029995001355

0318-1965-00274

0318-1965-00274

08019022428753

1623-1990-00173

0801-1979-03166

0801-1985-06657

08019013575371

05019000046793

DENYS SALOMON HERNANDEZ CRUZ

GRANJA D' ELIA S. DE R.L. DE C.V.

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

JOSE RENAN RAMOS

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

INVERSIONES A Y G SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

LEOPLAST, S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES S.A

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

LEOPLAST, S. DE R.L.

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

MARIA ESTHER PEREZ MORADEL

MARIA ESTHER PEREZ MORADEL

GRUPO ESPECIALISTA EN MANTENIMIENTO SEGURIDAD Y SISTEMAS  S DE R L

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

CARLOS ENRIQUE JIMENEZ MONCADA

LUIS ROBERTO CHIESSA MERCADAL

ELITE CORPORACION, S. DE R. L.

CEMCOL COMERCIAL SA DE CV
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 03409
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 03424

 03450

 03461

 03463

 03467

 03472

 03475

 03476

 03477

 03479

 03480

 03481

 03482

 03483

 03485

 03486

 03487

 03488

 03490

 03492

 03500

 03502

 03506

 03507

 03508

 03510

 03512

 03587

 03591

 03593

 03594

 03596

 03597

 03599

 03608

 03609

 03611

 03616

 03630
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 01

 01
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 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,560.00

 29,374.50

 331.20

 3,744.58

 129,952.70

 4,791.67

 91,860.00

 3,114.20

 80,500.00

 7,820.00

 27,633.35

 5,250.00

 6,445.00

 3,000.01

 31,496.20

 4,397.60

 3,008.40

 15,200.00

 23,200.00

 4,232.00

 3,381.00

 104.79

 226.78

 58,350.00

 2,166.57

 1,516.00

 19,346.57

 8,098.00

 8,922.40

 4,013.49

 903.90

 10,115.40

 180,600.00

 949.00

 1,869.98

 1,183.56

 11,859.56

 51,527.90

 10,192.45

 13,900.00

 841.00

 233,782.62

 880.00

 10,000.00

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 005Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ACADEMICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

03119003032376

0801-1985-06657

05019003075248

05019995108892

08019003258630

0501-1959-00104

1305-1958-00097

0801-1985-06657

0801-1985-06657

0801-1985-06657

0801-1985-06657

03119003032376

03119003032376

0318-1987-02247

0801-1985-06657

0801-1985-06657

0801-1985-06657

0318-1965-00274

0318-1966-00253

08019995304450

08019995304450

05019003075248

0801-1986-13865

03119003032376

1623-1990-00173

0209-1976-01373

0801-1986-13865

0209-1976-01373

0209-1976-01373

0501-1959-00104

0209-1976-01373

08019004002160

0501-1967-00476

08019012466571

05019002184650

05029995001355

03119003032376

05019995145585

03189017972179

1623-1990-00173

05019018033620

0107-1975-02186

1007-1969-00097

0318-1985-02715

0801-1976-01353

CONSTRUMUNDO S DE RL DE CV

LUIS ROBERTO CHIESSA MERCADAL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

DISEÑOS TEXTILES Y MODAS S DE R L DE C V

ALEJANDRO NAPOLEON LARACH LARACH

JUAN JOSE PINEDA MILLA

LUIS ROBERTO CHIESSA MERCADAL

LUIS ROBERTO CHIESSA MERCADAL

LUIS ROBERTO CHIESSA MERCADAL

LUIS ROBERTO CHIESSA MERCADAL

CONSTRUMUNDO S DE RL DE CV

CONSTRUMUNDO S DE RL DE CV

JORGE VICTOR GABRIE RIOS

LUIS ROBERTO CHIESSA MERCADAL

LUIS ROBERTO CHIESSA MERCADAL

LUIS ROBERTO CHIESSA MERCADAL

MARIA ESTHER PEREZ MORADEL

ARMANDO ENRIQUE FIALLOS ORELLANA

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CONSTRUMUNDO S DE RL DE CV

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

ALEJANDRO NAPOLEON LARACH LARACH

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

LEOPLAST, S. DE R.L.

DILCIA DILIA FUNEZ ARAGON

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

FERRETERIA FARAJ  S.A DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

CONSTRUMUNDO S DE RL DE CV

ELECTRO CONTROLES SRL DE CV

INVERSIONES A Y G SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

DIGITAL SOLUCION ARTE SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VAR

EVA TERESA RAMOS ZELAYA

MIGUEL ANGEL GOMEZ GAMEZ

MARCIA MARIA MOLINA AGUILERA

VANESSA ARELY LOPEZ BARAHONA
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 0511 

 001

 03312

 03452

 01

 01

 00001

 00001

 430.00

 19,171.65

06-DIC-23

13-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,721,258.53
 1,721,258.53

 1,701,656.88

 19,601.65

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICERRECTORIA ACADEMICA

VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación Nombre
1623-1990-00173

08019020223455

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

17/01/2024 16:22:54

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0511 

 001

 03308

 03374

 03592

 03617

 03622

 03606

 03613

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,355.82

 1,222.75

 1,071.00

 1,762.62

 7,912.44

 1,615.76

 1,355.00

06-DIC-23

11-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 18,295.39
 18,295.39

 15,324.63

 2,970.76

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICERRECTORIA ACADEMICA

VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1623-1990-00173

1623-1990-00173

1707-1983-01223

0318-1985-02715

1623-1969-00603

1707-1983-01223

0318-1977-00480

0301-1990-02264

0801-1979-02339

0801-1988-22071

0318-1990-00005

0107-1975-02186

0318-1985-02238

1001-1979-00115

0318-1988-01079

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

NELSON EMERITO FLORES MATAMOROS

MARCIA MARIA MOLINA AGUILERA

EDIN ORLANDO CASTELLANOS MUÑOZ

NELSON EMERITO FLORES MATAMOROS

JOSE SANTOS HERRERA LOPEZ

AMILCAR SANCHEZ ZELAYA

ELISA GUILLERMINA LOPEZ AYALA

DARWIN JOSSUE VARELA RECARTE

JUAN FERNANDO GARCIA HERNANDEZ

EVA TERESA RAMOS ZELAYA

OLVIN OMAR SORTO HERNANDEZ

SERGIO ARTURO CRUZ LOPEZ

SANDRA JOHANA ZUNIGA NOLASCO



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

17/01/2024 16:12:04

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 14

 0511 

 001

 03263

 03264

 03265

 03298

 03457

 03517

 03518

 03519

 03520

 03521

 03522

 03523

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 371,072.87

 83,950.00

 147,419.05

 6,174.98

 62,050.48

 369,019.80

 4,395.35

 500.00

 1,710.56

 10,980.47

 74,682.07

 5,150.68

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

06-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,366,262.75

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0318-1990-00171

0314-1986-00052

0318-1962-00405

1707-1983-01223

0708-1971-00052

0318-1964-00345

0318-1991-01479

1007-1986-00239

1009-1968-00097

0209-1986-01224

0318-1970-00894

0318-1981-00898

0318-1960-00428

0318-1988-01079

0318-1984-01095

0501-1967-11144

0318-1988-01282

08019995368674

03189002031724

0503001

0314-1986-00052

0318-1984-01095

0318-1991-01479

0318-1984-01095

0318-1970-00894

0318-1988-01079

0318-1990-00171

0318-1962-00405

0314-1986-00052

0209-1986-01224

1707-1983-01223

0318-1960-00428

0318-1981-00898

0501-1967-11144

0318-1988-01282

0318-1964-00345

1009-1968-00097

1007-1986-00239

0708-1971-00052

0601001

08019995358233

03189002031724

08019999406510

08019995368674

08019000232230

HOYLI DAMINIA PAVON JIMENEZ

DANI OVED OCHOA CERVANTEZ

LIGIA MARIA BRICEÑO MENDOZA

NELSON EMERITO FLORES MATAMOROS

VILMA LETICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JOSE SANTOS HERNANDEZ

GLENDA KARINA RAMOS REYES

IRIS AMALIA VALLE AGUILAR

EDA CONSUELO LANZA CARDONA

NOLVIAN ARGENTINA SANCHEZ MEJIA

NERY YOVANI MELGAR

DUNIA YOLANDA DURON COREA

EMILIO GABRIEL ESBEIH CASTELLANOS

SANDRA JOHANA ZUNIGA NOLASCO

LETVIA OSIRIS PORTALES CASTILLO

FLOR DE MARIA BATRES MEANA

IXHEL AYARI LOPEZ MENDEZ

BANCO ATLANTIDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

DANI OVED OCHOA CERVANTEZ

LETVIA OSIRIS PORTALES CASTILLO

GLENDA KARINA RAMOS REYES

LETVIA OSIRIS PORTALES CASTILLO

NERY YOVANI MELGAR

SANDRA JOHANA ZUNIGA NOLASCO

HOYLI DAMINIA PAVON JIMENEZ

LIGIA MARIA BRICEÑO MENDOZA

DANI OVED OCHOA CERVANTEZ

NOLVIAN ARGENTINA SANCHEZ MEJIA

NELSON EMERITO FLORES MATAMOROS

EMILIO GABRIEL ESBEIH CASTELLANOS

DUNIA YOLANDA DURON COREA

FLOR DE MARIA BATRES MEANA

IXHEL AYARI LOPEZ MENDEZ

JOSE SANTOS HERNANDEZ

EDA CONSUELO LANZA CARDONA

IRIS AMALIA VALLE AGUILAR

VILMA LETICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
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 0511 

 001

 03524

 03525

 03526

 03527

 03577

 03619

 03266

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 58,881.90

 39,778.25

 13,501.00

 23,841.84

 83,131.95

 10,021.50

 805,780.39

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

04-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,366,262.75

 4,219,108.40

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECTORIA

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

03189002031724

08019001212344

08019999410656

0602001

0601001

0318-2000-00531

0401-1980-01963

1001-1979-00115

0303-1957-00032

0801-1962-00124

1208-1993-00547

0303-1957-00056

0318-1985-02715

0318-1993-00153

0318-1976-01130

0801-1979-02339

1007-1968-00172

1501-1991-01439

0303-1953-00006

0209-1976-01373

0303-1970-00100

0318-1984-00705

0318-1985-02238

1623-1990-00173

0318-1984-01496

0303-1988-00416

0301-1969-00721

0314-1988-00179

0318-1978-01516

03189002031724

1003-1955-00130

0318-1965-00274

0318-1954-00715

3009-1985-00074

0303-1961-00181

1601-1980-00304

0318-1998-00096

0314-1991-00061

0318-1981-00535

0318-1952-00481

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

HEYDI MARGOTH PEREIRA PAZ

GUILLERMO ALEJANDRO VALLECILLO HERNANDEZ

SERGIO ARTURO CRUZ LOPEZ

ELIAS RODRIGUEZ

DAVID SANDOVAL BAQUEDANO

FRESLY ELCLINTON MARTINEZ AGUILAR

JULIO ANTONIO AGUILAR RODRIGUEZ

MARCIA MARIA MOLINA AGUILERA

SABAS ORLANDO VASQUEZ CRUZ

DEDY ROLANDO MEZA MEJIA

ELISA GUILLERMINA LOPEZ AYALA

JOSE MODESTO MARTINEZ AMAYA

 ALFREDO OBDULIO RODRIGUEZ BAUTISTA

DANIEL PEREIRA MARTINEZ

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

LUIS ALONZO ORELLANA VELASQUEZ

MAYRA YOJANA PORTILLO MALDONADO

OLVIN OMAR SORTO HERNANDEZ

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

JOSE NAUN PEREIRA RIVERA

OSCAR DANILO RIVERA RIVERA

OLVIN RIVERA VELASQUEZ

JOSE ELBIN REDONDO SANCHEZ

HENRY JAVIER PERDOMO PEREIRA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

ANTONIO CRUZ

MARIA ESTHER PEREZ MORADEL

CARLOS ANTONIO CHAVEZ MARQUEZ

JOSE FILIBERTO RAMIREZ FUNES

ABEL ALBERTO GOMEZ

JOSE LINDO CHAVEZ PINEDA

GERMAN EDUARDO OSORIO HERNANDEZ

LEONEL LOPEZ RAMIREZ

OSNIEL ROBELIO NOLASCO VASQUEZ

EMERITO ALAS BENITEZ
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 0511 

 001

 03266

 03267

 01

 01

 00001

 00001

 805,780.39

 290,967.92

04-DIC-23

04-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,219,108.40

 002Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-00149

0318-1979-02046

1011-1965-00015

0318-1985-02679

0801-1971-05170

0318-1978-01706

0318-1988-01311

0306-1969-00187

0318-1984-01486

0318-1957-00799

1317-1965-00103

0303-1978-00352

0303-1960-00113

0318-1991-00025

0318-1994-00215

0318-1998-00141

0318-1988-00453

1613-1968-00871

0310-1971-00085

0318-1990-01148

0318-1967-00482

0801-1966-08363

0318-1977-00245

0303-1981-00453

0801-1989-11250

0318-1966-00290

0318-1990-00956

0318-1988-00014

0319-1988-00026

0318-1977-00480

1001-1957-00081

0303-1969-00157

0318-1975-01396

1214-1978-00135

0301-1991-01475

0318-1970-01071

1016-1985-00043

0615-1975-00599

0321-1997-00149

0703-1987-05313

0318-1978-00956

0318-1975-01137

0318-1969-00051

0301-1990-02264

0301-1986-01157

JOHANN MICHAEL BRUHL URRUTIA

DAVID OMAR HERRERA VASQUEZ

FRANCISCO DOMINGUEZ GUIFARRO

DANIEL MAURICIO VILLATORO MARTINEZ

LESLY YANETH VILLATORO

REINA MARIELY SANCHEZ MEDINA

JUAN CARLOS PEREZ CUELLAR

JUAN CARLOS RAMIREZ BUSTILLO

NOHEMI MOREIRA GUTIERREZ

NAPOLEON MEJIA MONTOYA

JOSE GARCIA VILLANUEVA

MARIO MAZARIEGOS RODRIGUEZ

JOSE ALBERTO RAMIREZ

ERIK NOE FERNANDEZ RODRIGUEZ

FLORICIA LINDALY MEZA RODRIGUEZ

ERICK LEONARDO JIMENEZ SARAVIA

LUISA IDALIA NUÑEZ MACHADO

JOSE ROGELIO TOBAR MOREL

JOSE VICTOR ULLOA

LUIS GUSTAVO FUENTES POSAS

ALMA DIAMAR RODRIGUEZ MARQUEZ

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MENDEZ

ERICK GEOVANY VARELA AGUILAR

OSCAR JEOVANY HERNANDEZ RAMIREZ

JOSUE OMAR FLORES PINEDA

SAMUEL DOMINGUEZ

ELVIN AMILCAR AGUILAR CHAVEZ

ROBERTO ANTONIO HERNANDEZ VILLANUEVA

MELVIN ALEXANDER ESCOBAR EUSEDA

JOSE SANTOS HERRERA LOPEZ

FAUSTO LORENZO

JAVIER SANCHEZ ESPINOZA

DENIS ALFREDO ORTEZ VILLANUEVA

IVETT MELISSA ZAVALA RODRIGUEZ

NESTOR VELASQUEZ OLIVA

CESAR BERNARDO VASQUEZ CALIX

RENE ISAI ALBERTO SALGADO

FREDY NIETO ESPINAL

JESSICA GEORGINA AGUILAR POLANCO

SANDRA MARIA MURILLO PINEDA

SANTOS AMILCAR RODRIGUEZ FLORES

JOSE FIDEL ALVARADO SANCHEZ

WILFREDO SANCHEZ

AMILCAR SANCHEZ ZELAYA

JUAN ANGEL LOPEZ
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 0511 

 001

 03267

 03268

 03269

 03283

 03284

 03286

 03299

 03383

 03391

 03397

 03438

 03439

 03440

 03441

 03442

 03443

 03459

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 290,967.92

 166,200.00

 300,157.57

 165,639.77

 5,000.00

 13,843.57

 18,246.11

 7,528.23

 11,012.01

 21,122.31

 152,681.01

 4,398.12

 752.82

 14,714.76

 4,817.69

 3,313.00

 223,071.95

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

06-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1601-1999-01064

08019995368674

03189002031724

0306-1963-00188

0303-1991-00340

1623-1969-00603

0318-1992-01046

1218-1965-00090

0107-1997-02099

1809-1997-00579

0107-1998-02214

1810-1993-00816

0306-1992-00613

1006-1991-00226

0318-1983-00015

08019995368674

0318-1979-00446

0501-1986-02342

0503001

0318-1992-01046

08019001212344

1001-1957-00081

1006-1991-00226

0318-1992-01046

0306-1963-00188

1810-1993-00816

1809-1997-00579

0303-1991-00340

0318-1983-00015

0107-1997-02099

0306-1992-00613

0107-1998-02214

1623-1969-00603

1218-1965-00090

0601001

03189002031724

08019995368674

03189002031724

08019001212344

0303-1960-00113

0318-1957-00799

0318-1968-00915

0318-1978-01706

0303-1957-00032

3009-1985-00074

REIZMEL HAYDEE ERAZO ISIDRO

BANCO ATLANTIDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

JUAN ANGEL HERNANDEZ RAMIREZ

MILTON ISAIAS MEMBREÑO REYES

EDIN ORLANDO CASTELLANOS MUÑOZ

CRISTIAN ARIEL HERNANDEZ CANALES

BARTOLO RAMOS HERNANDEZ

WILIAM ADALID ROMERO REYES

NANCY KARINA GUTIERREZ HERNANDEZ

RONIS ALBERTO GAMEZ RAMOS

JUSTO IRONIAS CRUZ VELASQUEZ

ARNOLD JOSUE ANARIBA ULLOA

JORGE OMAR DOMINGUEZ MARTINEZ

EDGARDO MAGIN MORALES REYES

BANCO ATLANTIDA

GERARDO ANTONIO ANDRADE GOMEZ

VANESSA YAMILETH BAUTISTA RAMOS

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

CRISTIAN ARIEL HERNANDEZ CANALES

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

FAUSTO LORENZO

JORGE OMAR DOMINGUEZ MARTINEZ

CRISTIAN ARIEL HERNANDEZ CANALES

JUAN ANGEL HERNANDEZ RAMIREZ

JUSTO IRONIAS CRUZ VELASQUEZ

NANCY KARINA GUTIERREZ HERNANDEZ

MILTON ISAIAS MEMBREÑO REYES

EDGARDO MAGIN MORALES REYES

WILIAM ADALID ROMERO REYES

ARNOLD JOSUE ANARIBA ULLOA

RONIS ALBERTO GAMEZ RAMOS

EDIN ORLANDO CASTELLANOS MUÑOZ

BARTOLO RAMOS HERNANDEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

JOSE ALBERTO RAMIREZ

NAPOLEON MEJIA MONTOYA

FERNANDO CARCAMO MEZA

REINA MARIELY SANCHEZ MEDINA

ELIAS RODRIGUEZ

JOSE FILIBERTO RAMIREZ FUNES
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 0511 

 001

 03459

 03462

 03528

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 223,071.95

 114,620.81

 575,434.88

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,219,108.40

 002Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1208-1993-00547

0314-1988-00179

0303-1978-00352

0318-1991-00025

0318-1978-01516

0318-1952-00481

0301-1969-00721

0318-1970-01071

0318-1988-00014

0318-1977-00480

0615-1975-00599

0318-1975-01137

0318-1981-00535

0318-1978-01516

0318-1998-00141

0318-1979-02046

0209-1976-01373

0318-1994-00215

1011-1965-00015

0303-1957-00056

0801-1971-05170

0318-1954-00715

0318-1990-01148

0303-1988-00416

0318-1988-01311

0306-1969-00187

0318-1957-00799

1501-1991-01439

1003-1955-00130

0318-1985-02679

0318-1965-00274

1001-1979-00115

0318-1976-01130

1007-1968-00172

0318-1991-00025

0318-1985-02715

0401-1980-01963

0318-1993-00153

3009-1985-00074

0318-1952-00481

0303-1978-00352

0303-1960-00113

0310-1971-00085

1208-1993-00547

0318-1968-00915

FRESLY ELCLINTON MARTINEZ AGUILAR

JOSE ELBIN REDONDO SANCHEZ

MARIO MAZARIEGOS RODRIGUEZ

ERIK NOE FERNANDEZ RODRIGUEZ

HENRY JAVIER PERDOMO PEREIRA

EMERITO ALAS BENITEZ

OLVIN RIVERA VELASQUEZ

CESAR BERNARDO VASQUEZ CALIX

ROBERTO ANTONIO HERNANDEZ VILLANUEVA

JOSE SANTOS HERRERA LOPEZ

FREDY NIETO ESPINAL

JOSE FIDEL ALVARADO SANCHEZ

OSNIEL ROBELIO NOLASCO VASQUEZ

HENRY JAVIER PERDOMO PEREIRA

ERICK LEONARDO JIMENEZ SARAVIA

DAVID OMAR HERRERA VASQUEZ

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

FLORICIA LINDALY MEZA RODRIGUEZ

FRANCISCO DOMINGUEZ GUIFARRO

JULIO ANTONIO AGUILAR RODRIGUEZ

LESLY YANETH VILLATORO

CARLOS ANTONIO CHAVEZ MARQUEZ

LUIS GUSTAVO FUENTES POSAS

OSCAR DANILO RIVERA RIVERA

JUAN CARLOS PEREZ CUELLAR

JUAN CARLOS RAMIREZ BUSTILLO

NAPOLEON MEJIA MONTOYA

 ALFREDO OBDULIO RODRIGUEZ BAUTISTA

ANTONIO CRUZ

DANIEL MAURICIO VILLATORO MARTINEZ

MARIA ESTHER PEREZ MORADEL

SERGIO ARTURO CRUZ LOPEZ

DEDY ROLANDO MEZA MEJIA

JOSE MODESTO MARTINEZ AMAYA

ERIK NOE FERNANDEZ RODRIGUEZ

MARCIA MARIA MOLINA AGUILERA

GUILLERMO ALEJANDRO VALLECILLO HERNANDEZ

SABAS ORLANDO VASQUEZ CRUZ

JOSE FILIBERTO RAMIREZ FUNES

EMERITO ALAS BENITEZ

MARIO MAZARIEGOS RODRIGUEZ

JOSE ALBERTO RAMIREZ

JOSE VICTOR ULLOA

FRESLY ELCLINTON MARTINEZ AGUILAR

FERNANDO CARCAMO MEZA
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 001

 03528

 03529

 01

 01

 00001

 00001

 575,434.88

 249,108.69

14-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,219,108.40

 002Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0301-1969-00721

0303-1961-00181

0801-1979-02339

1601-1980-00304

0318-1985-02238

1613-1968-00871

0303-1957-00032

1317-1965-00103

0318-1984-01496

0318-1967-00482

0318-1978-01706

0318-2000-00531

0318-1984-01486

0314-1991-00061

0314-1988-00179

0801-1962-00124

0303-1953-00006

0303-1970-00100

0318-1984-00705

1623-1990-00173

0318-1988-00453

0318-1998-00096

0615-1975-00599

0318-1975-01137

0318-1966-00290

0318-1969-00051

0318-1978-00956

0703-1987-05313

0318-1970-01071

0301-1986-01157

0801-1973-09156

0801-1989-11250

0319-1988-00026

0318-1975-01396

0303-1984-00048

0801-1966-08363

1214-1978-00135

0303-1981-00453

1601-1999-01064

1001-1957-00081

0318-1965-00296

0303-1969-00157

0318-1988-00014

0318-1977-00245

0301-1990-02264

OLVIN RIVERA VELASQUEZ

ABEL ALBERTO GOMEZ

ELISA GUILLERMINA LOPEZ AYALA

JOSE LINDO CHAVEZ PINEDA

OLVIN OMAR SORTO HERNANDEZ

JOSE ROGELIO TOBAR MOREL

ELIAS RODRIGUEZ

JOSE GARCIA VILLANUEVA

JOSE NAUN PEREIRA RIVERA

ALMA DIAMAR RODRIGUEZ MARQUEZ

REINA MARIELY SANCHEZ MEDINA

HEYDI MARGOTH PEREIRA PAZ

NOHEMI MOREIRA GUTIERREZ

LEONEL LOPEZ RAMIREZ

JOSE ELBIN REDONDO SANCHEZ

DAVID SANDOVAL BAQUEDANO

DANIEL PEREIRA MARTINEZ

LUIS ALONZO ORELLANA VELASQUEZ

MAYRA YOJANA PORTILLO MALDONADO

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

LUISA IDALIA NUÑEZ MACHADO

GERMAN EDUARDO OSORIO HERNANDEZ

FREDY NIETO ESPINAL

JOSE FIDEL ALVARADO SANCHEZ

SAMUEL DOMINGUEZ

WILFREDO SANCHEZ

SANTOS AMILCAR RODRIGUEZ FLORES

SANDRA MARIA MURILLO PINEDA

CESAR BERNARDO VASQUEZ CALIX

JUAN ANGEL LOPEZ

CARLOS JAVIER VARELA GUTIERREZ

JOSUE OMAR FLORES PINEDA

MELVIN ALEXANDER ESCOBAR EUSEDA

DENIS ALFREDO ORTEZ VILLANUEVA

MARVIN ANTONIO HERNANDEZ RAMIREZ

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MENDEZ

IVETT MELISSA ZAVALA RODRIGUEZ

OSCAR JEOVANY HERNANDEZ RAMIREZ

REIZMEL HAYDEE ERAZO ISIDRO

FAUSTO LORENZO

LENIN RUDI RIVERA MEJIA

JAVIER SANCHEZ ESPINOZA

ROBERTO ANTONIO HERNANDEZ VILLANUEVA

ERICK GEOVANY VARELA AGUILAR

AMILCAR SANCHEZ ZELAYA
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 0511 

 001

 03529

 03530

 03531

 03532

 03533

 03534

 03535

 03536

 03537

 03538

 03539

 03540

 03541

 03578

 03620

 03626

 03270

 03271

 03300

 03542

 03543

 03544

 03545

 03546

 03579

 03621

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 249,108.69

 21,718.20

 5,129.92

 14,502.50

 38,227.18

 170,385.13

 79,419.08

 198,230.47

 158,912.94

 23,746.00

 57,274.59

 385.22

 6,750.00

 231,887.59

 49,518.00

 14,609.97

 83,728.21

 23,160.00

 1,147.93

 84,904.51

 1,292.75

 1,147.93

 10,331.36

 17,116.31

 16,644.96

 2,947.50

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

06-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,219,108.40

 242,421.46

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

VICERRECTORIA DE RELACIONES INTERNACIONALES

VICERRECTORIA ACADEMICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0321-1997-00149

0318-1977-00480

0301-1991-01475

1016-1985-00043

0318-1990-00956

0601001

08019995358233

03189002031724

08019999406510

08019995368674

08019000232230

0602001

03189002031724

08019001212344

08019999410656

03189000031122

1623-1990-00173

0602001

0601001

0601001

0801-1985-23156

0501-1988-08102

0318-1992-01600

1505-1990-00752

0318-1996-01308

03189002031724

0503001

0318-1992-01600

0318-1996-01308

0501-1988-08102

1505-1990-00752

0801-1985-23156

0601001

03189002031724

0602001

03189002031724

0602001

0601001

JESSICA GEORGINA AGUILAR POLANCO

JOSE SANTOS HERRERA LOPEZ

NESTOR VELASQUEZ OLIVA

RENE ISAI ALBERTO SALGADO

ELVIN AMILCAR AGUILAR CHAVEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA MIXTA MUJERES UNIDAS LIMITAD

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

GABRIELA ALEJANDRA MORALES CARTAGENA

ESTEFANY MELISSA BONILLA SANCHEZ

MARIA ILDAMAR QUIROZ FUNEZ

KAREN LILIANA SALINAS MURILLO

DANIELA MARIA TOLEDO CRUZ

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

MARIA ILDAMAR QUIROZ FUNEZ

DANIELA MARIA TOLEDO CRUZ

ESTEFANY MELISSA BONILLA SANCHEZ

KAREN LILIANA SALINAS MURILLO

GABRIELA ALEJANDRA MORALES CARTAGENA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 001
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 01
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 486,528.60

 153,394.84

 169,971.61

 320,146.72

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,690,137.09

 005Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ACADEMICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1962-01460

0320-1987-00001

0801-1988-21781

0303-1963-00387

1626-1988-00052

0318-1956-00262

0801-1980-14835

1701-1965-00182

0318-1976-01623

0801-1976-01353

0306-1988-00099

0801-1967-07720

1201-1965-00264

0318-1976-00781

0319-1964-00133

0510-1988-00425

0501-1984-00963

0318-1999-00012

0318-1989-01863

0508-1989-00076

0312-1981-00220

0501-1966-07656

0314-1977-00064

0614-1951-00059

1501-1948-00677

0318-1962-00316

1804-1972-03484

1011-1983-00086

0801-1990-16352

0319-1988-00164

0318-1982-00343

0510-1994-00297

0308-1989-00107

0506-1949-00128

0318-1983-01268

0825-1954-00011

1623-1976-00464

0318-1961-00329

0318-1996-00970

0318-1970-01286

0801-1982-06839

0318-1994-01671

0801-1980-12379

0601-1987-03511

1502-1976-00238

JORGE ALBERTO GOMEZ PUERTO

LUDIS ELENI ULLOA VELASQUEZ

SERGIA YANETH VASQUEZ OLIVA

BLANCA IRUBINA GUTIERREZ

EDWIN ADAN PAZ GOMEZ

MARITZA DUARTE BAIRES

LEYLA SOFIA FLORES ESPINOZA

RICARDO NELSON LEZAMA PINEDA

KENIA MARISOL MARQUEZ VILLEDA

VANESSA ARELY LOPEZ BARAHONA

CLAUDIA LORENA ULLOA ANARIBA

JOSE GERONIMO GAMEZ CHINCHILLA

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ GONZALES

NEIDA AVILIA MARTINEZ SANTOS

EXEQUIEL VALLADARES BARAHONA

MARYURIN VANESSA GALEANO CASTELLANOS

ADELA YAMILETH NUÑEZ HERRERA

LENAR LEVIT CASTRO RIVERA

JORGE MARTIN MEDINA DISCUA

SANDRA ELIZABETH CERRATO ORTIZ

ESTHER MONTOYA SORTO

JOSE FRANCISCO LOPEZ MORALES

SARA GAMEZ SANCHEZ

NOHEMI MERARY VILLALTA

JOSE RENAN CARIAS MARTINEZ

OSCAR ROMELIO LEVERON ZAVALA

MARLON MARCIO MEDRANO RAMIREZ

WALTER ESAU ORELLANA CANALES

CARMEN YOLANI MORALES PEREZ

WALTER DANIEL BARAHONA GALEAS

NELSON ROLANDO ERAZO SANCHEZ

CINTHIA YAMILETH VELASQUEZ PUERTO

MARIA FRANCISCA MARADIAGA MELENDEZ

ALLAN CARLOS BENDECK GABRIE

KARLA GISSELLE VARELA AMAYA

LUIS ALBERTO ZEPEDA

KARLA LETICIA PINEDA HERNANDEZ

MIRIAN YASMIN MARTINEZ

ANDREA LETICIA AGUILAR MARTINEZ

MIRIAN ELIZABETH BAIRES CERRITOS

JUAN JOSE BARAHONA LARA

FARAH MARCELA GIRON CANO

NELSON GEOVANNY MEJIA PINEDA

CELSO NATANAEL GARCIA RUEDA

MARIO FRANCISCO UMANZOR SIERRA
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 001
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 03276

 03277

 03301

 03381

 03408

 03444

 03445

 03464

 03466

 03470

 03471
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 320,146.72

 95,100.00

 257,703.35

 15,999.55

 36,345.11

 25,903.01

 27,799.90

 1,466.04

 175,984.73

 86,453.33

 60,176.37

 39,835.86

 420,402.68

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

06-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,690,137.09

 005Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ACADEMICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1970-04272

0801-1948-02034

0318-1984-01982

0318-1958-00812

08019995368674

03189002031724

0503001

0506-1949-00128

0319-1964-00133

0501-1986-02342

1007-1988-00009

0801-1982-14568

0318-1999-00171

0601001

1201-1965-00264

0614-1951-00059

1807-1962-01460

0801-1980-14835

0318-1962-00316

0510-1994-00297

0318-1982-00343

0319-1988-00164

0318-1983-01268

0825-1954-00011

0318-1996-00970

0801-1982-06839

1502-1976-00238

0318-1958-00812

0306-1988-00099

1807-1962-01460

0312-1981-00220

0320-1987-00001

0801-1967-07720

0801-1976-01353

0501-1966-07656

1201-1965-00264

0318-1976-01623

0314-1977-00064

0318-1956-00262

1626-1988-00052

0303-1963-00387

0318-1989-01863

0501-1984-00963

0318-1999-00012

1701-1965-00182

FERNANDO JOSE OCHOA ANDRADE

CESAR AUGUSTO ALVARADO BORJAS

NORA CHRISTHEL ARGUETA CARDONA

REINA ISABEL SANTOS HERRERA

BANCO ATLANTIDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

ALLAN CARLOS BENDECK GABRIE

EXEQUIEL VALLADARES BARAHONA

VANESSA YAMILETH BAUTISTA RAMOS

SAYD ISAAC GUTIERREZ REYES

YENY YACKELIN ANDINO GIRON

FERNANDO ANDRES ACOSTA AGUILAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ GONZALES

NOHEMI MERARY VILLALTA

JORGE ALBERTO GOMEZ PUERTO

LEYLA SOFIA FLORES ESPINOZA

OSCAR ROMELIO LEVERON ZAVALA

CINTHIA YAMILETH VELASQUEZ PUERTO

NELSON ROLANDO ERAZO SANCHEZ

WALTER DANIEL BARAHONA GALEAS

KARLA GISSELLE VARELA AMAYA

LUIS ALBERTO ZEPEDA

ANDREA LETICIA AGUILAR MARTINEZ

JUAN JOSE BARAHONA LARA

MARIO FRANCISCO UMANZOR SIERRA

REINA ISABEL SANTOS HERRERA

CLAUDIA LORENA ULLOA ANARIBA

JORGE ALBERTO GOMEZ PUERTO

ESTHER MONTOYA SORTO

LUDIS ELENI ULLOA VELASQUEZ

JOSE GERONIMO GAMEZ CHINCHILLA

VANESSA ARELY LOPEZ BARAHONA

JOSE FRANCISCO LOPEZ MORALES

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ GONZALES

KENIA MARISOL MARQUEZ VILLEDA

SARA GAMEZ SANCHEZ

MARITZA DUARTE BAIRES

EDWIN ADAN PAZ GOMEZ

BLANCA IRUBINA GUTIERREZ

JORGE MARTIN MEDINA DISCUA

ADELA YAMILETH NUÑEZ HERRERA

LENAR LEVIT CASTRO RIVERA

RICARDO NELSON LEZAMA PINEDA
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 0511 

 001

 03547

 03548

 03549

 03550

 03551

 03552

 03553

 03554

 03555

 03556

 03557

 03558

 03559

 03560

 03561

 03580

 03623

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 420,402.68

 163,590.46

 144,050.26

 239,763.01

 12,668.95

 15,798.11

 11,190.04

 15,142.24

 101,853.40

 24,993.01

 171,488.92

 115,857.21

 6,893.00

 37,439.11

 13,875.00

 213,437.17

 28,885.50

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,690,137.09

 005Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ACADEMICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación Nombre
0801-1988-21781

0614-1951-00059

0318-1976-00781

0508-1989-00076

0319-1964-00133

0801-1980-14835

0318-1962-00316

1501-1948-00677

0801-1990-16352

0319-1988-00164

1011-1983-00086

0308-1989-00107

0510-1994-00297

0318-1982-00343

1804-1972-03484

0506-1949-00128

0318-1961-00329

0318-1983-01268

1623-1976-00464

0318-1996-00970

0825-1954-00011

1502-1976-00238

0801-1980-12379

0318-1970-01286

0801-1948-02034

0318-1984-01982

0318-1994-01671

0801-1982-06839

0601-1987-03511

0801-1970-04272

0318-1958-00812

0601001

08019995358233

03189002031724

08019999406510

08019995368674

08019000232230

0602001

03189002031724

08019001212344

08019999410656

1623-1990-00173

0602001

0601001

SERGIA YANETH VASQUEZ OLIVA

NOHEMI MERARY VILLALTA

NEIDA AVILIA MARTINEZ SANTOS

SANDRA ELIZABETH CERRATO ORTIZ

EXEQUIEL VALLADARES BARAHONA

LEYLA SOFIA FLORES ESPINOZA

OSCAR ROMELIO LEVERON ZAVALA

JOSE RENAN CARIAS MARTINEZ

CARMEN YOLANI MORALES PEREZ

WALTER DANIEL BARAHONA GALEAS

WALTER ESAU ORELLANA CANALES

MARIA FRANCISCA MARADIAGA MELENDEZ

CINTHIA YAMILETH VELASQUEZ PUERTO

NELSON ROLANDO ERAZO SANCHEZ

MARLON MARCIO MEDRANO RAMIREZ

ALLAN CARLOS BENDECK GABRIE

MIRIAN YASMIN MARTINEZ

KARLA GISSELLE VARELA AMAYA

KARLA LETICIA PINEDA HERNANDEZ

ANDREA LETICIA AGUILAR MARTINEZ

LUIS ALBERTO ZEPEDA

MARIO FRANCISCO UMANZOR SIERRA

NELSON GEOVANNY MEJIA PINEDA

MIRIAN ELIZABETH BAIRES CERRITOS

CESAR AUGUSTO ALVARADO BORJAS

NORA CHRISTHEL ARGUETA CARDONA

FARAH MARCELA GIRON CANO

JUAN JOSE BARAHONA LARA

CELSO NATANAEL GARCIA RUEDA

FERNANDO JOSE OCHOA ANDRADE

REINA ISABEL SANTOS HERRERA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 001
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 01
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 258,588.88

 153,519.38

 500,691.15

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,815,358.08

 009Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0318-1973-00930

0311-1978-00011

0318-1982-00981

1623-1966-00323

0501-1953-00497

1804-1963-00039

0901-1984-00995

0318-1991-01714

0107-1967-00156

0318-1960-00511

0318-1975-01570

0318-1984-02285

1201-1986-00649

0318-1956-00504

1011-1985-00039

0318-1962-00926

0107-1983-01783

1202-1948-00060

0107-1979-02704

0107-1995-00728

0107-1978-01230

0107-1985-03888

0301-1968-01121

0301-1999-00055

0108-1992-00659

0703-1981-06475

0301-1955-00133

0107-1958-00284

0507-1950-00021

0318-1983-01653

0303-1976-00146

0107-1975-02186

0303-1959-00060

0301-1982-00848

0107-1974-00847

0302-1993-00067

0302-1964-00184

0105-1992-00031

0301-1975-00907

1203-1973-00092

1603-1991-00354

1315-1980-00281

0107-1982-00704

0107-1978-00688

0107-1995-01779

MARIA DEL CARMEN DOMINGUEZ RODRIGUEZ

WILSON DANERY ZUNIGA DOMINGUEZ

ANA ROSA HERNANDEZ CHAVARRIA

MENELIO BARDALES DOMINGUEZ

JOSE LUIS MONTECINOS LAGOS

JESUS ALEXI OVIEDO RAMOS

JULIO HERIBERTO EGUIGUREMS ECHEVERRIA

ELI VICENTE RAUDALES GARCIA

ELDA NINOSKA FAJARDO MUNGUIA

AURORA DOMINGA PINEDA MOLINA

MARITZA YAMILETH MENDOZA PINEDA

ANA GABRIELA RIVERA ESCOBAR

CINDY AMARILIS TORRES SUAZO

JOAQUIN SANCHEZ HERNANDEZ

JOSE ELDER DEL CID CHICAS

JORGE ROLANDO MEZA PALMA

LESLY PATRICIA PEREZ PINEDA

GERMAN MEJIA FIGUEROA

MARVIN LEONEL FAJARDO

EDWIN RAMON AGUIRRE FUENTES

YADIRA ISABEL MURILLO ORELLANA

MIRIAM JANETH AMAYA BONILLA

ELMER YOBANI VELASQUEZ

MIREYA ALEJANDRA ZEPEDA DISCUA

MARVIN ISAIAS RAMIREZ PALENCIA

DELMER JONATHAN HERNANDEZ SOSA

IVAN ERNESTO GUILLEN CORONADO

HERIBERTO VELASQUEZ TERUEL

EVELIO REYES LIMAS

CLEDIA ESTELA ALVARADO DISCUA

RAMON RODRIGUEZ

EVA TERESA RAMOS ZELAYA

JUAN ANTONIO CRUZ DONAIRE

EVIN ORLANDO PADILLA MENDOZA

NOLVIA ELIZETH LAINEZ

DARWIN JOEL SARAVIA MORENO

BERNARDA MORENO ARGUETA

EDWIN JAVIER AVELAR MATUTE

JUAN PABLO HERNANDEZ GUTIERREZ

RAUL BENITEZ JIMENEZ

YARA MARELY MONCADA VILLANUEVA

GILBERTO SALVADOR

VARINIA SABELY PEREZ PINEDA

NORMA ARACELY CABALLERO CASTILLO

FREDY GABRIEL LOPEZ VELASQUEZ
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 0511 

 001

 03280

 03281

 03282

 03302

 03385

 03386

 03411

 03413

 03415

 03473

 03474

 03562

 03563

 03564

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500,691.15

 111,200.00

 91,073.05

 11,567.73

 14,065.87

 8,476.99

 22,501.03

 22,584.68

 21,957.33

 167,643.06

 105,395.15

 134,446.59

 98,900.54

 405,714.55

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

06-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,815,358.08

 009Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0107-1964-00243

0107-1976-01126

0501-1982-03432

0303-1981-00588

1410-1989-00141

1201-1982-00062

1807-1996-01297

0107-1970-01066

1218-1955-00186

08019995368674

03189002031724

0503001

0507-1950-00021

08019001212344

0318-1960-00511

0107-1974-00847

0107-1982-00704

0501-1953-00497

0107-1967-00156

1623-1966-00323

0107-1976-01126

0602001

0302-1993-00067

0318-1975-01570

0107-1958-00284

1315-1980-00281

0301-1975-00907

0301-1968-01121

0318-1973-00930

0318-1982-00981

0107-1967-00156

0501-1953-00497

1804-1963-00039

0318-1991-01714

1623-1966-00323

0311-1978-00011

1011-1985-00039

0318-1962-00926

0318-1984-02285

0318-1960-00511

1201-1986-00649

0318-1975-01570

0318-1956-00504

1315-1980-00281

0301-1975-00907

CARLOS OMAR MURILLO

OSCAR GEOVANNI SANTIAGO

LILIANA NOHELIA ORDOÑEZ CRUZ

FRANCY NOHEMY CASTAÑEDA

HECTOR RAFAEL TOLEDO DUARTE

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

EBELIO DANIEL CARCAMO SANCHEZ

JOSE ISABEL VINDEL MERCADO

JOSE ASCENCION HERNANDEZ HERNANDEZ

BANCO ATLANTIDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

EVELIO REYES LIMAS

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

AURORA DOMINGA PINEDA MOLINA

NOLVIA ELIZETH LAINEZ

VARINIA SABELY PEREZ PINEDA

JOSE LUIS MONTECINOS LAGOS

ELDA NINOSKA FAJARDO MUNGUIA

MENELIO BARDALES DOMINGUEZ

OSCAR GEOVANNI SANTIAGO

INJUPEMP

DARWIN JOEL SARAVIA MORENO

MARITZA YAMILETH MENDOZA PINEDA

HERIBERTO VELASQUEZ TERUEL

GILBERTO SALVADOR

JUAN PABLO HERNANDEZ GUTIERREZ

ELMER YOBANI VELASQUEZ

MARIA DEL CARMEN DOMINGUEZ RODRIGUEZ

ANA ROSA HERNANDEZ CHAVARRIA

ELDA NINOSKA FAJARDO MUNGUIA

JOSE LUIS MONTECINOS LAGOS

JESUS ALEXI OVIEDO RAMOS

ELI VICENTE RAUDALES GARCIA

MENELIO BARDALES DOMINGUEZ

WILSON DANERY ZUNIGA DOMINGUEZ

JOSE ELDER DEL CID CHICAS

JORGE ROLANDO MEZA PALMA

ANA GABRIELA RIVERA ESCOBAR

AURORA DOMINGA PINEDA MOLINA

CINDY AMARILIS TORRES SUAZO

MARITZA YAMILETH MENDOZA PINEDA

JOAQUIN SANCHEZ HERNANDEZ

GILBERTO SALVADOR

JUAN PABLO HERNANDEZ GUTIERREZ
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 0511 

 001

 03564

 03565

 03566

 03567

 03568

 03569

 03570

 03571

 03572

 03573

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 405,714.55

 13,961.70

 5,966.67

 10,161.17

 29,664.10

 115,844.29

 35,414.75

 147,361.53

 72,285.13

 20,216.00

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,815,358.08

 009Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0507-1950-00021

1218-1955-00186

0105-1992-00031

0302-1964-00184

0302-1993-00067

0501-1982-03432

1203-1973-00092

0108-1992-00659

0107-1958-00284

0703-1981-06475

0107-1975-02186

0107-1978-01230

0107-1995-01779

0107-1985-03888

0107-1976-01126

0303-1959-00060

0107-1982-00704

1807-1996-01297

1410-1989-00141

1202-1948-00060

0107-1978-00688

0107-1979-02704

0107-1995-00728

1603-1991-00354

0107-1974-00847

0303-1976-00146

0301-1999-00055

0107-1964-00243

0301-1982-00848

0301-1955-00133

0107-1983-01783

0301-1968-01121

0303-1981-00588

1201-1982-00062

0107-1970-01066

0318-1983-01653

0601001

08019995358233

03189002031724

08019999406510

08019995368674

08019000232230

0602001

03189002031724

08019001212344

EVELIO REYES LIMAS

JOSE ASCENCION HERNANDEZ HERNANDEZ

EDWIN JAVIER AVELAR MATUTE

BERNARDA MORENO ARGUETA

DARWIN JOEL SARAVIA MORENO

LILIANA NOHELIA ORDOÑEZ CRUZ

RAUL BENITEZ JIMENEZ

MARVIN ISAIAS RAMIREZ PALENCIA

HERIBERTO VELASQUEZ TERUEL

DELMER JONATHAN HERNANDEZ SOSA

EVA TERESA RAMOS ZELAYA

YADIRA ISABEL MURILLO ORELLANA

FREDY GABRIEL LOPEZ VELASQUEZ

MIRIAM JANETH AMAYA BONILLA

OSCAR GEOVANNI SANTIAGO

JUAN ANTONIO CRUZ DONAIRE

VARINIA SABELY PEREZ PINEDA

EBELIO DANIEL CARCAMO SANCHEZ

HECTOR RAFAEL TOLEDO DUARTE

GERMAN MEJIA FIGUEROA

NORMA ARACELY CABALLERO CASTILLO

MARVIN LEONEL FAJARDO

EDWIN RAMON AGUIRRE FUENTES

YARA MARELY MONCADA VILLANUEVA

NOLVIA ELIZETH LAINEZ

RAMON RODRIGUEZ

MIREYA ALEJANDRA ZEPEDA DISCUA

CARLOS OMAR MURILLO

EVIN ORLANDO PADILLA MENDOZA

IVAN ERNESTO GUILLEN CORONADO

LESLY PATRICIA PEREZ PINEDA

ELMER YOBANI VELASQUEZ

FRANCY NOHEMY CASTAÑEDA

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

JOSE ISABEL VINDEL MERCADO

CLEDIA ESTELA ALVARADO DISCUA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA
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 0511 

 001

 03574

 03575

 03576

 03581

 03624

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,758.23

 891.53

 4,125.00

 165,549.00

 31,833.00

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,333,287.78
 12,333,287.78
 2,815,358.08

 009Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación Nombre
08019999410656

1623-1990-00173

1623-1990-00173

0602001

0601001

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0511 

 001

 03380

 03382

 03384

 03388

 03393

 03407

 03410

 03412

 03414

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,086,636.16

 151,285.96

 709,535.20

 983,219.83

 59,652.40

 1,079,292.19

 677,383.41

 430,363.53

 466,201.02

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,643,569.70
 5,643,569.70
 5,643,569.70

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación Nombre
0506-1949-00128

0318-1992-01046

0507-1950-00021

1001-1957-00081

03189002031724

03189002031724

08019000232230

08019999410656

0319-1964-00133

08019001212344

03189002031724

0318-1960-00511

0107-1974-00847

08019000232230

0107-1982-00704

08019000232230

ALLAN CARLOS BENDECK GABRIE

CRISTIAN ARIEL HERNANDEZ CANALES

EVELIO REYES LIMAS

FAUSTO LORENZO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

EXEQUIEL VALLADARES BARAHONA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COMIVEL LIMITADA

AURORA DOMINGA PINEDA MOLINA

NOLVIA ELIZETH LAINEZ

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

VARINIA SABELY PEREZ PINEDA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
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 0511 

 001

 03314

 03425

 03428

 03433

 03436

 03446

 03448

 03516

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,251.00

 5,109.49

 12,001.25

 44,085.60

 38,494.50

 29,603.30

 397.90

 40,300.00

06-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 177,243.04
 177,243.04
 177,243.04

 005Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ACADEMICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación Nombre
1623-1990-00173

08019995383582

05019001049220

05019012476042

05019001049220

08019995383582

08019995383582

05019012476042

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

DROGUERIA SANDOVAL S. DE R.L. DE C.V.

DROGUERIA DIPROFARMA S DE R L

DROGUERIA DISTRIBUCIONES PHARMACEUTICAS S. DE R.L.

DROGUERIA DIPROFARMA S DE R L

DROGUERIA SANDOVAL S. DE R.L. DE C.V.

DROGUERIA SANDOVAL S. DE R.L. DE C.V.

DROGUERIA DISTRIBUCIONES PHARMACEUTICAS S. DE R.L.
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 0511 

 001

 03291

 03293

 03295

 03303

 03311

 03370

 03394

 03426

 03484

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40.73

 7,837.25

 2,754.25

 5,723.98

 6,401.65

 1,270.75

 7,503.16

 4,065.25

 569.25

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

11-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 36,166.27
 36,166.27
 36,166.27

 005Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ACADEMICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación Nombre
08019002067111

08019002067111

08019002067111

1623-1990-00173

1623-1990-00173

08019002067111

1623-1990-00173

08019002067111

08019002067111

PROCESADORA Y DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS, S. DE R L. DE C.V.

PROCESADORA Y DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS, S. DE R L. DE C.V.

PROCESADORA Y DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS, S. DE R L. DE C.V.

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

PROCESADORA Y DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS, S. DE R L. DE C.V.

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

PROCESADORA Y DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS, S. DE R L. DE C.V.

PROCESADORA Y DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS, S. DE R L. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

17/01/2024 16:27:27

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

17/01/2024 16:28:46

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0511 

 001

 03377

 03378

 03496

 03590

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 72,621.02

 100,000.00

 22,826.80

 11,879.30

11-DIC-23

11-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 207,327.12
 207,327.12
 207,327.12

 005Unidad Ejecutora: VICERRECTORIA ACADEMICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación Nombre
03189012497853

03189012497853

05019002019624

05019002019624

SERVICENTRO DON TIKI S DE RL DE CV

SERVICENTRO DON TIKI S DE RL DE CV

INVERSIONES ROSA ORTEZ Y COMPAÑIA

INVERSIONES ROSA ORTEZ Y COMPAÑIA


